PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	28 августа 2014 года

	№
	39

О передаче объекта недвижимости в собственность сельских поселений

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.1 ст. 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации» в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон» «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»  и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 04.052008 года № 54-З «О прядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, и городскими округами», в связи с законченным строительством объекта, в целях более эффективного использования муниципального имущества

Земское собрание  р е ш и л о:
1. Передать объект недвижимости – расширение системы газораспределения и газопотребления с. Ореховец, расположенный по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ореховец, ул. Шоссейная, ул. Запрудная, год ввода в эксплуатацию - 2013, балансовой стоимостью 1267207,00 рублей в собственность Верякушского сельского поселения Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

2. Передать объект недвижимости – расширение системы газораспределения и газопотребления с. Березино, расположенный по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Березино, год ввода в эксплуатацию – 2012, балансовой стоимостью 3957680,16 в собственность Ивановского сельского поселения Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района по аграрной политике, промышленности, строительству, предпринимательству, природным ресурсам и экологии.

Глава местного самоуправления района
Председатель Земского собрания

                               В.И.Лопаткин